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1. Çfarë janë cookie-t
Cookie-t janë skedarë të vegjël që një faqe ueb i ruan në pajisjen tuaj për të mbajtur informacion të
caktuar — psh. seancën tuaj të hyrjes — gjatë navigimit.

2. Cookie-t që përdor Çmimet
Platforma jonë përdor vetëm cookie të domosdoshme teknike. Nuk përdorim asnjë cookie reklamues
ose analitik nga palë të treta.

3. Lista e cookie-ve
• flowprices_session — cookie thelbësore e seancës. E nënshkruar me HMAC-SHA256, HttpOnly, e

sigurt në prodhim. Jetëgjatësia: 7 ditë (administrator/asistent), 30 ditë (menaxher). Pa këtë, hyrja nuk
është e mundur.

• cmimet:pwa-install-dismissed — cookie / localStorage që mban kujtimin nëse keni mbyllur ftesën për
të instaluar aplikacionin në ekranin kryesor.

4. Cache lokal (PWA)
Si një Aplikacion Progresiv Web (PWA), Çmimet ruan një kopje lokale të aseteve statike (ikona, stilet,
JavaScript) në cache të shfletuesit përmes Service Worker. Kjo lejon hapjen e shpejtë dhe punën
pjesërisht offline. Nuk ruajmë të dhëna të ndjeshme në cache.

5. Si të menaxhoni cookie-t
• Mund të fshini cookie-t nga cilësimet e shfletuesit në çdo kohë.

• Fshirja e cookie-së së seancës do t'ju shkëputë; do të duhet të hyni përsëri.

• Cache-i i Service Worker mund të pastrohet duke çinstaluar aplikacionin nga ekrani kryesor ose
përmes 'Clear site data' në shfletues.

6. Pa cookie-t e palëve të treta
Çmimet nuk lëshon dhe nuk pranon cookie nga reklamues ose rrjete sociale. Nuk ka ndjekje (tracking)
cross-site.

7. Pyetje
Për pyetje në lidhje me këtë politikë, kontaktoni administratorin e brendshëm të platformës.


